po rozpoznaniu w dniu 28 września 2022 r. w Gdańsku na rozprawie sprawy z 
powództwa M.W., W.W.
przeciwko 

o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że umowa (...) zawarta w dniu (...) pomiędzy M.W., W.W. a EFG 
jest nieważna,

II. zasądza od pozwanego 
na rzecz powodów M.W,, W.W. kwotę 48.803,89 zł (czterdzieści osiem tysięcy 
osiemset trzy złote osiemdziesiąt dziewięć groszy) wraz z ustawowymi 
odsetkami za opóźnienie od dnia 17 lutego 2022r. do dnia zapłaty,

III.zasądza od pozwanego 
na rzecz powodów M.W, W.W. kwotę 35.755,94 CHF (trzydzieści pięć tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt pięć franków szwajcarskich dziewięćdziesiąt cztery 
centymy) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 17 lutego 2022r. 
do dnia zapłaty,

IV.oddala powództwo w pozostałym zakresie,

V. zasądza od pozwanego 
na rzecz powodów M.W., W.W. kwotę 6.434 zł (sześć tysięcy czterysta 
trzydzieści cztery złote) tytułem zwrotu kosztów procesu.